BCAC32 型四路 2 输入或门电路
产品说明书
服务电话：18924641149 18007022756 18948735746 15869357206
1
BCAC32 型四路 2 输入或门电路产品说明书
一、产品简介
功能可替换 Ti公司的 SN54/74AC32、CD54/74AC32，以及 ST公司
的 54/74AC32、M54/74HC32等国外型号产品。

2. 器件使用条件禁止超出最大额定值，否则可能造成器件损伤或永
久性损坏。
八、订购指南
订购信息内容示例详见表 2。
表 2 订购信息内容示例
产品订货名称 质量等级 封装形式
实际打印
型号标志
管壳名称
BCAC32TS B 级军标 CSOP14 BCAC32T 14引线陶瓷小外形封装
BCAC32PTS 普军级 PTSSOP14 BCAC32P
14引线塑料薄外形窄节
距小外形封装
BCAC32PTSG 工业级 PTSSOP14 BCAC32PG
14引线塑料薄外形窄节
距小外形封装
版本号 V1.0 修订于 2022 年 4月 15 日
	一、产品简介
	功能可替换Ti公司的SN54/74AC32、CD54/74AC32，以及ST公司的54/74AC32
	二、器件功能
	器件逻辑功能见图1。
	图1  电路逻辑功能图
	三、性能指标
	1  最大额定值（TA=25℃）：
	电源电压VCC：1.5V～6.0V；
	直流输出电流（Io）：±50mA；
	贮存温度范围TS：-65℃～+150℃（塑封器件-55℃～+125℃）；
	引线耐焊接温度(10s) Th：260℃；
	结温Tj：175℃。
	2  推荐工作条件：
	电源电压VCC：3.0V～5.5V。
	工作温度范围TA：-55℃～125℃（工业级产品为：-40℃～85℃）
	3  主要性能指标（TA=25℃）
	表1  电特性表
	四、器件标志及引脚说明
	1  器件标志
	1.1生产商标识
	位于器件正面标识第一行,“214”特指兵器工业第214研究所。